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Avtal idrottsmedicinsk mottagning och naprapater 

 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har, efter upphandling enligt Lagen om offentlig 
upphandling (LOU), sedan 2015 avtal om idrottsmedicinsk mottagning och 
naprapati. Avtalstiden är 2015-01-01 – 2017-12-31  med möjlighet till förlängning 
om högst 24 månader. 
 
Den idrottsmedicinska mottagningen i nuvarande form har funnits i länet sen 2011 
och drivits på Campus av Medicin Direkt, numera Helsa AB. Kravet för att besöka 
mottagningen är att man är en regelbunden motionär som tränar minst tre gånger 
per vecka med pulshöjning.  Taket för ersättning från regionen är 760 000 kr/år.  
Mottagningen tar emot ca 300 läkarbesök per år varav hälften är tävlingsidrottare 
och andra hälften motionärer. Vid eventuell nedläggning kommer ingen besparing 
att ske då dessa patienter i första hand kommer att behöva vända sig till 
primärvården.  Därför föreslås ett erbjudande om förlängning på två år. 
 
Region Jämtland Härjedalen har sedan 2015 haft avtal med naprapat i Östersund, 
Strömsund samt Åre/Järpen med en budget på totalt 1,6 mkr. Naprapatverksamhet 
har aldrig tidigare ingått i regionens utbud av vård. Under 2016 försattes 
naprapaten i Åre/Järpen i konkurs och ersattes inte på grund av det rådande 
ekonomiska läget. Med hänsyn till den nuvarande ekonomiska situationen som 
Region Jämtland Härjedalen befinner sig i föreslås därför inte heller någon 
förlängning av avtalet med naprapaten i Strömsund och Östersund.  
 

Regiondirektörens förslag 

1. Idrottsmedicinska mottagningen erbjuds förlängning på 24 månader från 
2018-01-01. 

2. Om erbjudandet om förlängning av idrottsmedicinska mottagningen inte 
antas kommer ingen ny upphandling att genomföras och budgeten överförs 
från 2018 till primärvården. 

3. Förlängning av avtal avseende naprapati erbjuds inte. 
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I tjänsten 
 
Ingela Jönsson 
Tf regiondirektör Lena Weinstock Svedh   
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